
        Polevsko 31. května 2010 
 
Vážení a milí spoluobčané, 
 
obracíme se na Vás s prosbou, která může mít velice pozitivní vliv na   naši malebnou obec. 
Mnozí z nás již jistě vědí, že jsme se přihlásili do soutěže „VESNICE ROKU“. 
 
Dne 8. 6. 2010 (úterý) proběhne v naší obci krajské kolo této soutěže, přijede hodnotitelská 
komise a bude se procházet naší obcí. V případě vítězství postoupíme do kola celostátního. 
My, zastupitelé, jsme přesvědčeni, že naše víska má velkou šanci v této bitvě uspět. Naši 
obyvatelé jak starousedlíci, tak chalupáři se o svoje nemovitosti vzorně starají a celkový 
vzhled je, myslíme si, natolik uspokojující, že přihlásit se do této soutěže nebylo ani tak 
nějakým výstřelem naslepo, ale povinnost.  
 
Je třeba ale neusínat na vavřínech. 
 
Obracíme se na Vás proto s velikou prosbou, jestli byste se před tímto termínem 
neporozhlédli pozorněji okolo svých domečků a chaloupek a popřípadě neposekali trávu, 
zastřihli živý plot či zametli před vchodem. Jak víme, z maličkostí jsou velké věci. Pokud 
naše vesnička uspěje, bude to zásluhou nás všech. Takže Vám předem děkujeme a 
zdůrazňujeme, že to není nařízení, ale veliká prosba. 
 
Mnohokrát děkujeme. 
 


